

**Bright Energy ApS**

**Lundagervej 4  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 34 09 18 54**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/02 2016

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bright Energy ApS  
Lundagervej 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 34 09 18 54  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 22. december 2011  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand  
Niels Jørn Andersen  
Ove Rønne  
Rasmus Vesterbye  
Flemming Wulff

### Direktion

Flemming Wulff, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Skov Advokater  
Havneparken 4  
7100 Vejle

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse  
Østerbrogade 11A  
8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af solenergianlæg, alternative energikilder, belysning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 733.710, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 736.746.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes tilfredsstillende. Aktiviteten blev i 2013 udvidet til nye forretningsområder bl.a. indenfor LED belysning, hvorfor det forventes, at selskabet ved egen drift kan reetablere egenkapitalen inden for en årrække. Selskabet har forbedret resultatet i forhold til 2014 og anser således selskabet på rette vej i forhold til at kunne genere positiv drift og dermed reetablere egenkapitalen.

En af selskabets anpartshavere har ydet selskabet et ansvarligt lån på 500 t.kr. Det ansvarlige lån står til genforhandling ved generalforsamlingen i 2016. Herudover har selskabet modtaget finansiell støtte fra moderselskabet Wulff Holding ApS. Selskabets forventede likviditetsbehov er efter status sikret ved finansiell støtteerklæring fra selskabets moderselskab og selskabet aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.979.967</b>	<b>831</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.025.581)</u>	<u>(987)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>954.386</b>	<b>(156)</b>
Finansielle indtægter		2.444	3
Finansielle omkostninger	3	<u>(192.076)</u>	<u>(166)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>764.754</b>	<b>(319)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(31.044)</u>	<u>76</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>733.710</u></b>	<b><u>(243)</u></b>
Overført resultat		<u>733.710</u>	<u>(243)</u>
		<b><u>733.710</u></b>	<b><u>(243)</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		2.134.374	1.278
Forudbetaling for varer		0	240
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.134.374</b></u>	<u><b>1.518</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.165.806	1.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.534	183
Andre tilgodehavender		0	10
Selskabsskat		0	76
Periodeafgrænsningsposter		2.916	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.394.256</b></u>	<u><b>1.355</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.528.630</b></u>	<u><b>2.873</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.528.630</b></u>	<u><b>2.873</b></u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(816.746)	(1.551)
<b>Egenkapital</b>	5	<u>(736.746)</u>	<u>(1.471)</u>
Ansvarlig lånekapital		500.000	500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Banker	6	2.241.422	2.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.788	250
Gæld til tilknyttede virksomheder		822.230	827
Selskabsskat		31.044	0
Anden gæld		577.892	502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.765.376</u>	<u>3.844</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.265.376</u>	<u>4.344</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.528.630</u>	<u>2.873</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	(1.550.456)	(1.470.456)
Årets resultat	0	733.710	733.710
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>(816.746)</b>	<b>(736.746)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat vurderes tilfredsstillende. Aktiviteten blev i 2013 udvidet til nye forretningsområder, bl.a. indenfor LED-belysning, hvorfor det forventes, at selskabet ved egen drift kan reetablere egenkapitalen inden for en årrække. Selskabet har forbedret resultatet i forhold til 2014 og anser således selskabet på rette vej i forhold til at kunne generere positiv drift og dermed reetablere egenkapitalen.

En af selskabets anpartshavere har ydet selskabet et ansvarligt lån på 500.000 kr. Det ansvarlige lån står til genforhandling ved generalforsamlingen i 2016. Herudover har selskabet modtaget finansiel støtte fra moderselskabet Wulff Holding ApS. Selskabets forventede likviditetsbehov er efter status sikret ved finansiel støtteerklæring fra selskabets moderselskab og selskabet aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	978.637	960
Andre omkostninger til social sikring	15.745	15
Andre personaleomkostninger	31.199	12
	<u><b>1.025.581</b></u>	<u><b>987</b></u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.030	65
Andre finansielle omkostninger	133.046	101
	<u><b>192.076</b></u>	<u><b>166</b></u>

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	31.044	(76)
	<u><b>31.044</b></u>	<u><b>(76)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	80.000	0	0
Tilgang i året	0	0	0	80.000	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	500.000	500
Langfristet del	500.000	500
Inden for et år	0	0
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Den ansvarlige lånekapital står til genforhandling på generalforsamlingen i 2016.

Lånet er ydet af selskabets moderselskab og træder tilbage for alle øvrige kreditorer.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter samt huslejeforpligtelser. De samlede lejeforpligtelser vurderes ikke at overstige t.kr. 39.

Selskabet er sambeskattet med Wulff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for i alt t.kr. 1.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger, anlægsaktiver, goodwill og rettigheder samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t.kr. 3.331.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.